

Van Oordt Fruitbeleg Aardbei Stick 152x15g e

Van Oordt



Verpakt in praktische en hygiënische sticks



EAN: 8710348248911 (HE)
TM: NL

Artikelnummer: 60124891

Omschrijving

Van Oordt fruitbeleg aardbei is gemaakt van aardbeien. Fruitig broodbeleg bij ontbijt of lunch, lekker voor op de boterham of sandwich. Verpakt in praktische en hygiënische sticks. Geschikt voor vegetarische en veganistische voeding. Leverbaar in een doos à 152 stuks. Probeer ook de andere producten uit het assortiment.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam: fruitbeleg aardbei

Ingrediënten

Fruitbeleg aardbei (suiker, 35% aardbeien, glucose-fructosestroop, geleermiddel (pectine), voedingszuur (citroenzuur), wortel- en zwartebesconcentraat, conserveermiddel (E202))

E = door de EU goedgekeurde hulpstof

*Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Ingrediënten in tabel

fruitbeleg aardbei

suiker	
aardbeien	35%
glucose-fructosestroop	
geleermiddel (pectine)	
voedingszuur (citroenzuur)	
wortel- en zwartebesconcentraat	
conserveermiddel (E202)	

GMO-vrij: Ja
 Doorstraald: Nee

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	-
tarwe	-	soja	-
rogge	-	melk	-
gerst	-	noten	-
haver	-	amandelen	-
spelt	-	hazelnoten	-
khorasantarwe	-	walnoten	-
schaaldieren	-	cashewnoten	-
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-
		pistachenoten	-
		macadamianoten	-
		selderij	-
		mosterd	-
		sesam	-
		sulfiet (E220 - E228)	-
		lupine	-
		weekdieren	-

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
 De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (15 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	1107 / 261	166 / 39	2%
Vetten	0.1 g	0 g	0%
waarvan verzadigde vetzuren	0 g	0 g	0%
Koolhydraten	64 g	9.6 g	4%
waarvan suikers	64 g	9.6 g	11%
Eiwitten	0.2 g	0 g	0%
Zout	0 g	0 g	0%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk		Claim op etiket
Veganistisch	Ja	n.v.t
Vegetarisch	Ja	n.v.t
Bevat gluten	Nee	n.v.t
Bevat lactose	Nee	n.v.t
Halal	Nee	n.v.t
Kosher	Nee	n.v.t

Bereidingswijze

Geen bereiding noodzakelijk

Sensorische kenmerken

Consistentie	Dik vloeibaar
Geur	fris
Kleur	rood
Smaak	Zoet

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog	15°C - 25°C	18 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog	15°C - 25°C	8 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	op etiket		

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Handelseenheid - 8710348248911 - Van Oordt Fruitbeleg Aardbei Stick 152x15g e

Logistieke details

Handelseenheid

Artikelnaam	Van Oordt Fruitbeleg Aardbei Stick 152x15g e
Korte naam	Van Oordt Beleg Aardbei Stick 152x15g
EAN	8710348248911
Artikelnummer fabrikant	60124891
Intrastat-code	20079933
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (388mm x 260mm x 95mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	152 stuks
Netto gewicht	2280 g
Bruto gewicht	2652 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	152 x 15 g
Aantal porties in verpakking	152
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1200mm)
Netto gewicht	205200 g
Bruto gewicht	263680 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	90
Dozen per laag	9
Aantal lagen op pallet	10

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

doos (388mm x 260mm x 95mm) - 152 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Papier	113.018 g		niet recyclebaar	
Golfkarton	225 g		niet recyclebaar	
LDPE	26.645 g		niet recyclebaar	
Ethyleen vinyl alcohol (EVOH)	7.194 g		niet recyclebaar	

euro pallet 120x80x12 (1200mm x 800mm x 1200mm) - 0 SUP

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
Hout	25 kg		niet recyclebaar	

Contactgegevens

Van Oordt The Portion Company B.V.

L.J. Costerstraat 12 - 3261 LH Oud-Beijerland

Klantenservice

Website : www.Oordt.com

Email : Salesupport@oordt.com

Telefoon : 0186-630611

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-11-17 door de producent.

v1.5.5 prodpp1810189dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).